
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 168/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 77/2024 Rektora PW w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za zakwaterowanie w domach studenckich Politechniki Warszawskiej w roku akademickim 

2024/2025 oraz w okresie wakacji w roku 2024 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 2 Regulaminu 

przyznawania miejsc zakwaterowania w domach studenckich Politechniki Warszawskiej oraz 

opłat za zakwaterowanie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 22/2023 Rektora PW  

z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania miejsc 

zakwaterowania w domach studenckich Politechniki Warszawskiej oraz opłat za zakwaterowanie, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 77/2024 Rektora PW z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za zakwaterowanie w domach studenckich Politechniki Warszawskiej w roku 

akademickim 2024/2025 oraz w okresie wakacji w roku 2024 w § 6 w tabeli pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„ 

2.  Babilon 

samodzielny 1-os. 540,00 zł 350,00 zł 1 100,00 zł 

1-os. 500,00 zł 320,00 zł 1 000,00 zł 

samodzielny 2-os. (aneks) 460,00 zł 300,00 zł 920,00 zł 

samodzielny 2-os. 440,00 zł 290,00 zł 880,00 zł 

2-os. 430,00 zł 280,00 zł 860,00 zł 

3-os. 380,00 zł 270,00 zł 760,00 zł 

  „. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  

 

               REKTOR 

 

 

 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


